
                              ２０２５年（令和７年）７月吉日 

 

北海道京大会 会員の皆さま 

 

北海道京大会総会のご案内 

 

                                 北海道京大会 

 会  長  川 合 紀 章 

事務局長 大 賀 浩 一 

 

拝啓 初夏の候、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今年度の北海道京大会総会を、下記の要領にて開催いたしますので、ご案内いたします。 

皆さまのご参加を心からお待ち申し上げております。                                  敬白 

 

                          記 

  日   時   ２０２５年（令和６年）８月６日（水） 第１部(講演会）     18:00～18:5０ 

                                第２部（総会・懇親会）  19:00～19:50 

場   所   ＡＮＡホリディ・イン札幌すすきの（札幌市中央区南５条西３丁目） 

会   費   ７，０００円  ※第１部のみ参加の方は１，０００円のみ頂戴します。 

記念講演   「家庭裁判所の果たしてきた役割と今後の展望～『虎に翼』にも触れて」 

講師 札幌家庭裁判所長 長瀬敬昭（ながせたかあき）様 （平成４年法学部卒） 

  共   催     京都大学同窓会との共催となります。（おってＫＵＯＮ登録案内を差し上げます。） 

お願 い    ①ご出欠の回答は、来たる７月３１日（木）までに、別紙にご記入の上ファックスにて 

お送りいただくか、もしくはメールフォームへのご記入をお願いいたします。 

②ファックス及びメールフォームでのご回答に差支えがある方は、ご面倒でも、以下

のお問合せ先までご連絡をお願いいたします。 

③特に、今回郵送にてご案内を差し上げた方におかれましては、今後のご連絡方法

をお伺いしたく存じますので、ご欠席の場合も必ずご回答をお願いいたします。 

お問合せ   〒０６０－００４２ 札幌市中央区大通西１０丁目南大通ビル３階 さっぽろ法律事務所

北海道京大会事務局長 大賀浩一 （おおがこういち） 

                電 話  ０１１－２７２－１９００ （平日９：００～１７：３０） 

                     E-mail ohga@sapporo-law-office.com 

以 上 

 

 

 

         ←スマートフォンでこちらのＱＲコードを読み取っていただければ、 

メールフォーム（https://00m.in/PzHWJ）への記入が可能となります。 

 



ご 回 答 書 

                  

（１） 以下のうち、いずれか１つにチェックしてください。 

□ 第１部（１８：００～講演会）のみ参加する。・・・・・・・・・・・・・会費は￥１，０００ 

□ 第２部（１９：００～総会＆懇親会）のみ参加する。・・・・・・会費は￥７，０００ 

□ 第１部と第２部の両方に参加する。・・・・・・・・・・・・・・・・・・会費は￥７，０００ 

※恐縮ながら、第１部・第２部とも、８月４日（月）以降にキャンセルされた方、及び欠席された 

方からは、後日会費を頂戴いたします。 

□ 第１部・第２部とも参加しない。 

 

(２)  今後のご案内方法として希望されるものを、いずれか１つチェックされた上、ご連絡先を 

ご記入ください。 

□ メールでのご案内（             ＠                    ） 

  ※数字と英文字、ハイフン（ ― ）とアンダーバー（ ＿ ）の区別ができるようご記入ください。 

□ ファックスでのご案内 （ファックス番号     ―      ―       ） 

□ その他 （                                         ） 

※お願い：例年、総会に参加されない方からは会費を頂戴しておりませんので、経費節減のため、郵送 

のご希望はできるだけお控えいただければ幸いです。 

 

(３)  北海道京大会に対するご意見・ご要望等ございましたら、ご記入をお願いいたします。 

 

 

 

   ２０２５年（令和７年）   月   日 

 

                    ふりがな 

              ご芳名（                                    ） 

              卒業された学部・年（                            ） 

              修了された大学院研究科・年（                      ） 

              教職員・在学中の方はご所属（                     ） 

  

☆来たる７月３１日（木）までに、このご回答書をファックス（０１１－３５１－１７７９）にてお送りく

ださい。もしくは、メールフォーム（https://00m.in/PzHWJ）へのご記入をお願いいたします。 

インターネット接続されたパソコンでこの↑ＵＲＬをクリックされるか、スマートフォンでご案

内文のＱＲコードを読み取ることにより、メールフォームへのご記入が可能となります。  


